Rua Florianópolis, nº 295 – Centauro – CEP: 45821-164 – Eunápolis-Bahia

condesc@condesc.ba.gov.brl/www.condesc..ba.gov.brTel: 73 - 32815751

RETIFICAÇÃO

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável da Costa do Descobrimento –

CONDESC, através Comissão Organizadora e Julgadora do Processo Seletivo

Simplificado, no uso de suas atribuições que são conferidas torna público a

Retificação do Edital 01/2021 conforme itens abaixo:

Onde se lê:

4.7 Data da Divulgação dos resultados dos candidatos classificados após a fase de

entrevista 27.09.2021;

Leia-se:

4.7 Data da Divulgação dos resultados dos candidatos classificados após a fase de

entrevista 27.08.2021;

Onde se lê:

4.9 Data das respostas dos recursos, de divulgação do resultado final da segunda

etapa (entrevista) 31.09.2021, e convocação dos selecionados para etapa 3 (prova

pratica) com local da prova pratica;

Leia-se:

4.9 Data das respostas dos recursos, de divulgação do resultado final da segunda

etapa (entrevista) 31.08.2021, e convocação dos selecionados para etapa 3 (prova

pratica) com local da prova pratica;